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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
1 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 veterán A
1 URBÁN Zsolt MTK HUN 11/11/1977 felnõtt
2 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 veterán A
3 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 veterán A
3 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 12/1/1977 felnõtt
4 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/8/1976 felnõtt
4 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 veterán A
5 ILLÉS Henrik János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 4/8/1971 felnõtt
5 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961 veterán A
6 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 veterán A
7 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 veterán A
8 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 veterán A
9 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977 felnõtt

10 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 31/10/1970 veterán A
10 TÓTH Andor DANUBIUS RSC HUN 20/6/1979 felnõtt
11 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN 5/3/1977 felnõtt
11 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966 veterán A
12 NÁDI Norbert SZVSZSE HUN 21/12/1975 felnõtt
13 FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970 veterán A
13 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 veterán A
13 SAMU Péter NKESE HUN 4/6/1977 felnõtt
15 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979 felnõtt
15 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC HUN 29/4/1972 felnõtt
16 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965 veterán A
19 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 20/1/1978 felnõtt

BOROMBÓS Attila GYULA HUN 1/7/1969 veterán A
TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC HUN 6/6/1967 veterán A
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

1 csoportforduló

27 vívó
4 csoport (3 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
27 továbbjutó
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : BERTA Botond 

GY/M ind. AT RG
SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  0  1  V  V  2  2 0.333 -11 15 6
URBÁN Zsolt MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
BOROMBÓS Attila GYULA  V  2  4  3  V  4 0.333 0 23 4
BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  4  3  V  V  3  2 0.333 -5 22 5
NÁDI Norbert SZVSZSE  4  3  V  3  3  2 0.167 -8 20 7
ILLÉS Henrik János BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  2  2  V  V  0 0.500 -4 19 3
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE V3  3  V  V  V  V 0.833 11 26 2

Csoport szám 2
Versenybíró : KALICZA Mihály , ZALAI Sarolta 

GY/M ind. AT RG
VÖLCSEI György MTK  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  2  4  V  V  V  3 0.500 3 24 4
GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC  2  V  V  4  1  1 0.333 -9 18 6
NAGY Károly SZVSZSE  2  1  3  1  4  3 0.000 -16 14 7
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV  V  2  V  V  1  V 0.667 3 23 3
SZALAY ID. Károly VESC  4  3  V  V  V  V 0.667 9 27 2
GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE  1  V  V  V  2  2 0.500 -2 20 5

Csoport szám 3
Versenybíró : BUTA Levente 

GY/M ind. AT RG
RAB Attila PTE-PEAC  V  V V4  V  V  3 0.833 10 27 2
ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  3  V  V  V  4 0.500 2 25 3
TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC  3  V  3  V  4  4 0.333 -3 24 5
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE  2  3  V  V  V  2 0.500 1 22 4
KOLB Tamás MTK  3  3  4  1  V  3 0.167 -9 19 6
BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  1  2  V  3  3  0 0.167 -15 14 7
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Csoport szám 4
Versenybíró : BOROS Alexandra 

GY/M ind. AT RG
ID. CSISZÉR Ferenc MTK  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
FÁBIÁN Gábor MTK  2  4  4  0  4 0.000 -11 14 6
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC  1  V  V  4  2 0.400 -6 17 5
UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  V  4  V  V 0.600 3 23 3
TÓTH Andor DANUBIUS RSC  2  V  V  3  2 0.400 -2 17 4
SAMU Péter NKESE  V  V  V  3  V 0.800 6 23 2
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40-50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport kor
1 URBÁN Zsolt MTK 1.000 17 30 továbbjutó felnõtt
2 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 1.000 14 30 továbbjutó veterán A
3 VÖLCSEI György MTK 0.833 12 28 továbbjutó veterán A
4 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE 0.833 11 26 továbbjutó veterán A
5 RAB Attila PTE-PEAC 0.833 10 27 továbbjutó veterán A
6 ID. CSISZÉR Ferenc MTK 0.800 10 24 továbbjutó veterán A
7 SAMU Péter NKESE 0.800 6 23 továbbjutó felnõtt
8 SZALAY ID. Károly VESC 0.667 9 27 továbbjutó veterán A
9 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV 0.667 3 23 továbbjutó veterán A

10 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.600 3 23 továbbjutó felnõtt
11 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC 0.500 3 24 továbbjutó veterán A
12 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 2 25 továbbjutó veterán A
13 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE 0.500 1 22 továbbjutó veterán A
14 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE 0.500 -2 20 továbbjutó felnõtt
15 ILLÉS Henrik János BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -4 19 továbbjutó felnõtt
16 TÓTH Andor DANUBIUS RSC 0.400 -2 17 továbbjutó felnõtt
17 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 0.400 -6 17 továbbjutó felnõtt
18 BOROMBÓS Attila GYULA 0.333 0 23 továbbjutó veterán A
19 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC 0.333 -3 24 továbbjutó veterán A
20 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.333 -5 22 továbbjutó felnõtt
21 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC 0.333 -9 18 továbbjutó felnõtt
22 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.333 -11 15 továbbjutó felnõtt
23 NÁDI Norbert SZVSZSE 0.167 -8 20 továbbjutó felnõtt
24 KOLB Tamás MTK 0.167 -9 19 továbbjutó veterán A
25 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.167 -15 14 továbbjutó felnõtt
26 FÁBIÁN Gábor MTK 0.000 -11 14 továbbjutó veterán A
27 NAGY Károly SZVSZSE 0.000 -16 14 továbbjutó veterán A

Document engarde-escrime.com - 2019-10-26 11:04 - Oldal 4



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. kor
1 URBÁN Zsolt MTK 11/11/1977 felnõtt
7 SAMU Péter NKESE 4/6/1977 felnõtt

10 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE 24/3/1977 felnõtt
14 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE 3/8/1976 felnõtt
15 ILLÉS Henrik János BELVÁROSI VÍVÓ SE 4/8/1971 felnõtt
16 TÓTH Andor DANUBIUS RSC 20/6/1979 felnõtt
17 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 12/1/1977 felnõtt
20 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 5/3/1977 felnõtt
21 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC 29/4/1972 felnõtt
22 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 20/1/1978 felnõtt
23 NÁDI Norbert SZVSZSE 21/12/1975 felnõtt
25 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 25/3/1979 felnõtt
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 12 vívó

Direct tableau
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 URBÁN Zsolt MTK

Tableau of 16

16 ---------

9 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC

8 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA    10/9

5 ILLÉS Henrik János BELVÁROSI VÍVÓ SE

12 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    10/4

13 ---------

4 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE

3 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE

14 ---------

11 NÁDI Norbert SZVSZSE

6 TÓTH Andor DANUBIUS RSC    10/2

7 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

10 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    10/4

15 ---------

2 SAMU Péter NKESE

URBÁN Zsolt

Tableau of 8

GYÖRGY Attila
   10/4

ILLÉS Henrik János

GACSAL Károly
   10/7

UDVARI Donát

TÓTH Andor
   10/8

PLAZZERIANO Gábor

SAMU Péter
   10/7

URBÁN Zsolt

Elõdöntõ

GACSAL Károly

   9/8

TÓTH Andor

SAMU Péter

   10/7

GACSAL Károly

Döntõ

TÓTH Andor

   10/7
TÓTH Andor

Document engarde-escrime.com - 2019-10-26 12:28 - Oldal 3



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. állapot
1 TÓTH Andor DANUBIUS RSC HUN 20/6/1979
2 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/8/1976
3 SAMU Péter NKESE HUN 4/6/1977
3 URBÁN Zsolt MTK HUN 11/11/1977
5 UDVARI Donát BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/3/1977
6 ILLÉS Henrik János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 4/8/1971
7 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC HUN 12/1/1977
8 GYÖRGY Attila DANUBIUS RSC HUN 29/4/1972
9 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA HUN 5/3/1977

10 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN 20/1/1978
11 NÁDI Norbert SZVSZSE HUN 21/12/1975
12 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE HUN 25/3/1979
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
2 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968 veterán A
3 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961 veterán A
4 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964 veterán A
5 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961 veterán A
6 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968 veterán A
8 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965 veterán A
9 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969 veterán A

11 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970 veterán A
12 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 31/10/1970 veterán A
13 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965 veterán A
18 BOROMBÓS Attila GYULA HUN 1/7/1969 veterán A
19 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC HUN 6/6/1967 veterán A
24 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966 veterán A
26 FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970 veterán A
27 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965 veterán A

Document engarde-escrime.com - 2019-10-26 12:37  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direct tableau
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

Tableau of 16

16 ---------

9 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE

8 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC    10/5

5 ID. CSISZÉR Ferenc MTK

12 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC    10/6

13 KOLB Tamás MTK

4 RAB Attila PTE-PEAC    10/4

3 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE

14 FÁBIÁN Gábor MTK    10/6

11 BOROMBÓS Attila GYULA

6 SZALAY ID. Károly VESC    10/8

7 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV

10 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE    10/7

15 NAGY Károly SZVSZSE

2 VÖLCSEI György MTK    10/2

SZAKMÁRY Sándor

Tableau of 8

MÁTYÁS Pál
   8/7

ID. CSISZÉR Ferenc

RAB Attila
   10/8

CZUPRÁK Zsolt

SZALAY ID. Károly
   10/9

KORMOS Csaba

VÖLCSEI György
   10/7

MÁTYÁS Pál

Elõdöntõ

ID. CSISZÉR Ferenc

   10/7

SZALAY ID. Károly

VÖLCSEI György

   10/8

MÁTYÁS Pál

Döntõ

VÖLCSEI György

   10/6
VÖLCSEI György
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 15 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. állapot
1 VÖLCSEI György MTK HUN 1/6/1961
2 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC HUN 16/11/1970
3 ID. CSISZÉR Ferenc MTK HUN 28/11/1968
3 SZALAY ID. Károly VESC HUN 21/9/1965
5 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ HUN 5/3/1968
6 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE HUN 2/12/1964
7 RAB Attila PTE-PEAC HUN 4/3/1961
8 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE HUN 22/1/1965
9 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN 3/10/1969

10 ÓCSAI János BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 31/10/1970
11 BOROMBÓS Attila GYULA HUN 1/7/1969
12 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC HUN 6/6/1967
13 KOLB Tamás MTK HUN 8/10/1966
14 FÁBIÁN Gábor MTK HUN 18/1/1970
15 NAGY Károly SZVSZSE HUN 4/7/1965
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
1 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 21/8/1946 veterán C
1 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 veterán B
2 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 veterán C
3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 veterán B
3 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948 veterán C
3 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 veterán C
3 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 veterán C
4 VERES István OSC HUN 15/11/1959 veterán B
6 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN 26/9/1959 veterán B
7 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 veterán C
7 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951 veterán B
8 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 veterán C
8 VADÁSZ Gábor OSC HUN 13/6/1957 veterán B

10 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955 veterán B
11 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 5/4/1959 veterán B

LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943 veterán C
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi 

GY/M ind. AT RG
LIPTÁK György OSC  3  3  4  V 0.250 -2 15 4
SZÓRÁDY István Ödön OSC  V  V  1  V 0.750 4 16 2
HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE  V  4  V  V 0.750 9 19 1
ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  0  V 0.750 3 15 3
DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  0  2  2 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2
Versenybíró : DIERA Ferenc 

GY/M ind. AT RG
MARCZALI László OSC V4  V  V  3 0.750 1 17 3
BÁNHALMI János OSC  3  V  1  4 0.250 -4 13 4
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  4  3  1  1 0.000 -11 9 5
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  4  V  V  V 0.750 8 19 1
IMREH László VESC  V  V  V  4 0.750 6 19 2

Csoport szám 3
Versenybíró : SÁPI Ferenc 

GY/M ind. AT RG
VADÁSZ Gábor OSC  0  3  1  V  2 0.200 -9 11 5
VERES István OSC  V  4  3  V  1 0.400 1 18 4
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  3  V  2 0.600 0 20 3
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  V  V  V V4 V3 1.000 11 22 1
LUCZ István NKESE  0  2  3  2  1 0.000 -15 8 6
DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK  V  V  V  2 V4 0.800 12 21 2
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60-70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 1.000 11 22 továbbjutó
2 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK 0.800 12 21 továbbjutó
3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE 0.750 9 19 továbbjutó
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.750 8 19 továbbjutó
5 IMREH László VESC 0.750 6 19 továbbjutó
6 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.750 4 16 továbbjutó
7 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE 0.750 3 15 továbbjutó
8 MARCZALI László OSC 0.750 1 17 továbbjutó
9 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 0.600 0 20 továbbjutó

10 VERES István OSC 0.400 1 18 továbbjutó
11 LIPTÁK György OSC 0.250 -2 15 továbbjutó
12 BÁNHALMI János OSC 0.250 -4 13 továbbjutó
13 VADÁSZ Gábor OSC 0.200 -9 11 továbbjutó
14 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.000 -11 9 továbbjutó
15 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -14 6 továbbjutó
16 LUCZ István NKESE 0.000 -15 8 továbbjutó
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
2 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951 veterán B
3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 5/4/1959 veterán B
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955 veterán B
5 IMREH László VESC HUN 3/8/1953 veterán B
6 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN 26/9/1959 veterán B

10 VERES István OSC HUN 15/11/1959 veterán B
13 VADÁSZ Gábor OSC HUN 13/6/1957 veterán B
15 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955 veterán B
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK

Tableau of 8

8 DR. KESZTHELYI Lász BELVÁROSI VÍVÓ SE    8/5

5 SZÓRÁDY István Ödön OSC

4 IMREH László VESC    10/6

3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

6 VERES István OSC    10/4

7 VADÁSZ Gábor OSC

2 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE    10/7

DR. VÁRNAY Ernõ

Elõdöntõ

IMREH László
   10/6

HORVÁTH Gábor

HAJTMAN Olaf
   7/6

IMREH László

Döntõ

HORVÁTH Gábor

   10/3
IMREH László
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. állapo
1 IMREH László VESC HUN 3/8/1953
2 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 3/9/1955
3 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK HUN 13/9/1951
3 HAJTMAN Olaf SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 5/4/1959
5 SZÓRÁDY István Ödön OSC HUN 26/9/1959
6 VERES István OSC HUN 15/11/1959
7 VADÁSZ Gábor OSC HUN 13/6/1957
8 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947 veterán C
7 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 21/8/1946 veterán C
8 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948 veterán C
9 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 19/5/1949 veterán C

11 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948 veterán C
12 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944 veterán C
14 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945 veterán C
16 LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943 veterán C
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

Tableau of 8

8 LUCZ István NKESE    10/0

5 LIPTÁK György OSC

4 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE    10/8

3 MARCZALI László OSC

6 BÁNHALMI János OSC    10/8

7 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC

2 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE    10/5

VADÁSZ László

Elõdöntõ

LIPTÁK György
   9/3

MARCZALI László

ARANY-TÓTH Lajos
   10/8

LIPTÁK György

Döntõ

MARCZALI László

   10/4
MARCZALI László
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Veterán Férfi Párbajtõr Válogató Verseny 70+
Kovács Pál Vívócsarnok, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 MARCZALI László OSC HUN 8/5/1948
2 LIPTÁK György OSC HUN 16/12/1948
3 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VS HUN 21/8/1946
3 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 20/3/1947
5 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VS HUN 19/5/1949
6 BÁNHALMI János OSC HUN 7/5/1944
7 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC HUN 22/7/1945
8 LUCZ István NKESE HUN 30/6/1943
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